presentazione di dettagliata relazione, nonché il rimborso delle spese documentate sostenute per 

l’espletamento dell’incarico, previa autorizzazione, nei limiti previsti dalla normativa vigente per il personale 

dipendente dell’amministrazione regionale. 

Art. 4 – E’ impegnata la somma complessiva di Euro 13.940,39 (Euro tredicimilanovecentoquaranta/39), 

(compenso per l’incarico per mesi 7 e 5 giorni di cui Euro 12.017,57 compenso al lordo della ritenuta 

d’acconto del 20% e di 1/3 di oneri contributivi del 24% a carico del consulente, oltre ad Euro 1.922,82 pari 

ai 2/3 di oneri contributivi del 24% a carico della Regione), in favore del consulente dott. Alessandro 

Mazzei, sul capitolo 240303 – codice SIOPE U.1.03.02.10.001, rubrica 1 Gabinetto ed Uffici di diretta 

collaborazione all’opera dell’Assessore, così suddivisa: 

- Euro 2.269,37 (Euro duemiladuecentosessantanove/37) esercizio finanziario 2025;  

- Euro 11.671,02 (Euro undicimilaseicentosettantuno/02) esercizio finanziario 2026. 

Con successivi provvedimenti si provvederà ad impegnare e liquidare le eventuali spese sostenute e 

documentate, che graveranno sul medesimo capitolo.